证券代码：603220 证券简称：中贝通信       公告编号：2020-003

中贝通信集团股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

 公司尚未收到本项目的中标通知书，能否最终签订合同尚存在一定的不确定

性。

 本项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不及预估的情

形。敬请广大投资者注意投资风险。

 本项目时间范围为：自合同签订之日起至 2022年 12月 31日为止。

中贝通信集团股份有限公司（以下简称“公司”）参与了“中国移动 2020

年至 2022 年室分及家集客工程施工服务”投标。中国移动采购与招标网

（http://b2b.10086.cn）于近日发布了相关项目的中标候选人公示公告，此次

共 4个直辖市 7个项目招标，公司为其中 3个直辖市 4个项目 8个标段的中标候

选人，中标金额共计 32,424.26万元。具体情况如下：

一、项目基本情况

招标范围: 本项目为集中招标项目。中国移动 2020年至 2022年室分及家集

客工程施工服务需求, 包括室分系统天馈系统（包括但不限 2G/3G/4G/5G/NB）、

驻地网工程和集团客户接入工程中相关通信管道、光缆线路施工服务、设备安装

及电源配套等（含信源，不含市电引入）。具体如下：

范围 定义

室内分布系统工程

包括室分系统天馈系统（包括但不限于 2G/3G/4G/5G/NB）及电源配

套等（含信源，不含市电引入）的施工服务。完成设计范围内的新

型室分场景无线覆盖系统工程、小区室分、搬迁站（含设备安装搬

迁）、直放站工程、室内 WLAN 工程、室内分布系统天馈系统安装、

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

范围 定义

电源设备（直流电源设备、蓄电池组、UPS 等）安装及与所有设备

相关的缆线布放、机架、走线架、槽道安装等。

驻地网（家宽）工程

包括原有综合业务区及已规划综合业务区末端接入光交箱至红线内

光交箱、红线内全部工程、满足业务开通至 OLT 的跳纤、设备安装

工程以及上述工程的改建、扩建，包含前期勘察、工程协调、工程

施工、资源录入、开通测试、工程验收交付等工作。完成设计范围

内的所有通信管道建设、架空杆路架设、光缆敷设及成端测试、设

备安装入网调测等。

企业宽带与集客专线

接入类工程

包括为满足集团客户数据专线、语音专线、互联网专线以及其他各

类型业务的接入、搬迁、扩容、改造及集客预覆盖需求，以 PTN、

PON、WDM/OTN、SDH/MSTP、MSAP、裸纤、以太网交换机和路由

器、CMNET 网络延伸承载、IP 专用承载网延伸承载等多种技术承载，

进行的管道、光缆线路、网络布线（含光纤、网线、对数电缆以及

其他网络布线）、设备安装、业务开通等，包含前期勘察、工程协

调、工程施工、资源录入、开通测试、工程验收交付等工作。

时间范围：自合同签订之日起至 2022年 12月 31日为止。

公司中标标段基本情况：

序

号
省份 专业 中标标段及区域

标段总金额

（万元）

中标份

额

中标金额

（万元）

1

北京

室分及集客
标段 2：城二 71,610.00 17.00% 12,173.70

2 标段 5：大兴 26,833.50 22.00% 5,903.37

3
驻地网

标段 2：城二 12,297.00 22.00% 2,705.34

4 标段 3：城三 11,262.00 28.00% 3,153.36

5 天津 室分 标段 1：河北、河东、滨海、东丽、地铁 21,549.00 8.40% 1,810.12

6

上海

室分及家集客

标段 2：北区 21,379.50 12.00% 2,565.54

7 标段 6：松江 13,606.50 16.00% 2,177.04

8 标段 12：崇明 8,416.50 23.00% 1,935.80

 合计 32,424.26

二、中标候选人公示内容

本次中标候选人公示媒体是中国移动采购与招标网，招标人分别为：中国移

动通信集团北京有限公司、中国移动通信集团天津有限公司和中国移动通信集团

上海有限公司。详细内容请查看中国移动采购与招标网，网址为：

http://b2b.10086.cn。

三、对公司业绩的影响

本项目中标后，其合同的履行将对公司业务发展及市场拓展产生积极作用，

对公司 2020年-2022 年经营业绩有积极影响，且不影响公司经营的独立性。

四、风险提示

（一）公司尚未收到上述项目的中标通知书，能否最终签订合同尚存在一定

的不确定性。

（二）本项目总金额以正式签署的合同为准，可能存在最后金额总量不及预

估的情形。敬请广大投资者注意投资风险。

（三）本项目时间范围为：自合同签订之日起至 2022年 12月 31 日为止。

特此公告。

 中贝通信集团股份有限公司

                                                  董事会

2020年 1月 3日